2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2023 № 1839
г.Окуловка
О  внесении изменений в состав  районной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрация   Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения  в Состав  районной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный постановлением  Администрации  Окуловского муниципального района от 10.03.2016 № 277 «О  районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района  от 15.03.2021 № 291, от 29.06.2021, № 1026, от 16.08.2021 №1422, от 20.12.2021 № 2053, от 28.07.2022 № 1387, от 06.12.2022 №2401):

1.1.  Включить в качестве члена комиссии заместителя начальника ОМВД России по Окуловскому району начальника полиции подполковника полиции Кукина С.В., исключив Исаева Д.А.;
1.2. Включить в  качестве члена комиссии  начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Окуловскому району майора полиции Евтееву С.С.;

1.3. Включить в качестве члена комиссии председателя совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» в г. Окуловка Лепешкину О.В.;
1.4. Считать Полещенко С.В. заведующим отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

1.5. Считать Тимиреву А.А. председателем комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района.

           2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   бюллетене    «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

Администрации района    Е.М. Волкова
лс
№1839-п